3agava

Anbbom

Mepwropg

BapuaHT nepuoga
McTouHMK

dopma

BapuaHT hopmbl

JOKymMeHT
Bb

AOm

P3lp
LICP

BP

HanmeHoBaHMe

Pacxogbl 6ro1keTa-BCero

Pacxogpbl

Onnata TpyAa N HAYMCNEeHUs Ha BbINAaTbl No

onnarte Tpyga
3apaboTHas nnaTta

LJOKyMeHT
Bb

Aom

P3lp
LICP

042 - OTYeTHOCTb CyO6BEKTOB P® 06 1CNoNHeHUM BroKeTa

MEC_K - Anb60M (hopM OTHETHOCTU [/151 Ka3eHHbIX yupexkaeHui (042|03)
Anpens 2017 roga

1

COBETbI/440203 - BONMOKOHCKMi1 CeNbCoBeT

11712

11712

10

000

0102
71100C1402
121

CTpOKM [JOKYMeHTa

Kof pacxoga noYTBepXKaeHHble

Koa OOKETHOW  OHOKETHblE  VICMONHEHO HencrionHerHble
CTPOKM Ha3HauYeHNs
KnaccumKaummnHasHaveHUs

200960 300 000,00 100 000,00 200 000,00
200200 300 000,00 100 000,00 200 000,00
200210 300 000,00 100 000,00 200 000,00
200211 300 000,00 100 000,00 200 000,00

10

000

0102

71100C1402



BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxogpl 6r0KeTa-BCcero

Pacxogpbl

Onnara Tpyfa v Ha4yncneHns Ha BbInaaTbl Mo
onnate Tpyga

HauncneHus Ha BbinnaTel No onnare Tpyaa

JOoKyMeHT
Bb

AIM

P3llp
LICP

BP

HanmeHoBaHMe

Pacxofbl 6r0KeTa-BCEro
Pacxogpbl

129

CTpOKM JOKYMeHTa

Koz pacxofa noYTBepKAeHHbIe

Kog o HencnonHeHHble
CTOOKM OOKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO HABHAYEHMS
P KnaccugukaummHasHauyeHus
200960 91 000,00 30 200,00 60 800,00
200200 91 000,00 30 200,00 60 800,00
200210 91 000,00 30 200,00 60 800,00
200213 91 000,00 30 200,00 60 800,00
10
000
0104
09101C1437
244
CTpoKn fOKyMeHTa
Kof pacxoga noYTBepXXaeHHble
Koa OOMKETHOW  OHOKETHblIE  VICMONHEHO HeucronHerHble
CTPOKM HasHayeHus
KnaccupuKalumHasHayeHus
200960 4 000,00 4 000,00
200200 4 000,00 4 000,00



Onnarta pa6orT, ycnyr
Mpoune paboThbl, ycnyru

JOoKyMeHT
Bb

AIM

P3llp
LICP

BP

HanmeHoBaHMe

Pacxofbl 6r0KeTa-BCEro

Pacxogpbl

OnnaTa Tpyga U HauncneHns Ha BbinaaTbl No
onnare Tpyaa

3apaboTHas nnata

JoKymMeHT
Bb

AOm

P3lp
LICP

BP

200220
200226

10

000

0104
73100C1402
121

CTpoKn fOKyMeHTa

Kog

4 000,00
4 000,00

Kof pacxoga noYTBepXKaeHHble

OOKETHOW  GHOMKETHbIE
CTPOKM
KnaccuurKaLmHasHaueHms
200960 802 800,00
200200 802 800,00
200210 802 800,00
200211 802 800,00
10
000
0104
73100C1402
129

CTpOKM JOKYMEHTa

VicnonHeHo

273 278,00
273 278,00

273 278,00
273 278,00

4 000,00
4 000,00

HencnonHeHHble
Ha3HauyeHus

529 522,00
529 522,00

529 522,00
529 522,00



HanmeHoBaHMe

Pacxofbl 6r0KeTa-BCEro

Pacxogpbl

OnnaTa TpyAa U HaunCNeHns Ha BbinaaTbl No
onnare Tpyaa

HauncneHns Ha BbINiaTbl No onsare Tpy4a

JoKymMeHT
Bb

AOm

P3lp
LICP

BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxopbl 6ro1KeTa-BCero

Pacxogpbl

Onnara pabort, ycnyr

Ycnyru ceasu

PaboTbl, yCNyru No CoAepXXaHuIo NMYyLLeCTBa

Kof pacxoga noYTBepXKaeHHble

Ko OOMKETHOW  GHOMKETHblIE  ICNONHEHO HeuncnonkerHbie
CTPOKM Ha3HayeHNs
KnaccugurkauMmHasHaveHms

200960 237 200,00 75 791,90 161 408,10
200200 237 200,00 75 791,90 161 408,10
200210 237 200,00 75 791,90 161 408,10
200213 237 200,00 75 791,90 161 408,10

10

000

0104

73100C1402

242

CTpOKM JOKYMeHTa

Koa Koz pacxo,qua NnoYTBePXKAEHHbIE HenChoMHEHHbE

CTOOKM OOKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO HABHAYEHMS

P KnaccugukaummHasHauyeHus

200960 71 415,00 39 211,00 32 204,00
200200 40 400,00 9 851,00 30 549,00
200220 40 400,00 9 851,00 30 549,00
200221 23 000,00 2 501,00 20 499,00
200225 5 000,00 4 800,00 200,00



Mpouve paboTbl, yCnyru
MocTynneHne HeUHAHCOBbIX aKTUBOB
YBeNnyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB

JoKymMeHT
Bb

Aam

P3lp
LICP

BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxopbl 6ro1kKeTa-BCero

Pacxogpbl

Onnata pa6ot, ycnyr

KoMMyHasbHble ycnyru

Pab0Tbl, yCNyru No CoAepXXaHuIo NMyLLeCcTBa
Mpoune paboThbl, ycnyru

MocTynneHne HepMHaAHCOBbIX aKTVBOB
YBenmyeHne CTOMMOCTM MaTepuasibHbIX 3anacoB

JoKymMeHT
Bb

Aam

P3lp
LICP

200226 12 400,00
200300 31 015,00
200310 31 015,00

10

000

0104

73100C1402

244

CTpOKM JOKYMeHTa

Koz pacxofa noYTBepXKAeHHbIe

Kog 6 o 6
CTPOKY tOKETHOM HOKETHbIE
KnaccugukaummHasHauyeHus

200960 127 800,00
200200 67 800,00
200220 67 800,00
200223 43 000,00
200225 22 800,00
200226 2 000,00
200300 60 000,00
200340 60 000,00

10

000

0104

73100C1402

2 550,00
29 360,00
29 360,00

VcrionHeHo

86 072,40
30 625,40
30 625,40
27 025,40

3 600,00

55 447,00
55 447,00

9 850,00
1 655,00
1 655,00

HeuncnonHeHHble
Ha3Ha4YeHnA

41 727,60
37 174,60
37 174,60
15974,60
19 200,00
2 000,00
4 553,00
4 553,00



BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxogpl 6r0KeTa-BCcero
Pacxogpbl
Npoume pacxopnpl

JOoKyMeHT
Bb

AIM

P3llp
LICP

BP

HanmeHoBaHMe

Pacxofbl 6r0KeTa-BCEro
Pacxogpbl
Mpoune pacxogpl

851

CTpOKM JOKYMeHTa

Koz pacxofa noYTBepKAeHHbIe

Kog o HencnonHeHHble
CTOOKM OOKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO HABHAYEHMS
P KnaccugukaummHasHauyeHus
200960 3 000,00 847,00 2 153,00
200200 3 000,00 847,00 2 153,00
200290 3 000,00 847,00 2 153,00
10
000
0104
73100C1402
852
CTpoKn fOKyMeHTa
Kof pacxoga noYTBepXXaeHHble
Ko OOMDKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO HeucnonkerHbie
CTPOKM HasHayeHus
KnaccupuKalumHasHayeHus
200960 2 500,00 557,00 1 943,00
200200 2 500,00 557,00 1 943,00
200290 2 500,00 557,00 1 943,00



JoKymMeHT
Bb

Aam

P3lp
LICP

BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxogpl 6r0KeTa-BCcero
Pacxogpbl
Npoume pacxopnpl

JOoKyMeHT
Bb

AIM

P3llp
LICP

BP

10

000

0104
73100C1402
853

CTpOKM JOKYMeHTa

Koz pacxofa noYTBepKAeHHbIe

Kog o
OOKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO
CTPOKM
KnaccugukaummHasHauyeHus
200960 100,00
200200 100,00
200290 100,00
10
000
0111
78100C1403
870

CTpokuM fOKYMeHTa

HencnonHeHHble
Ha3Ha4YeHnA

100,00
100,00
100,00



HanmeHoBaHMe

Pacxofbl 6r0KeTa-BCEro
Pacxogpbl
Mpoune pacxogpl

JoKymMeHT
Bb

AOm

P3lp
LICP

BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxogpl 6r0KeTa-BCcero
Pacxogpbl

Onnata pa6orT, ycnyr
Mpoume paboTbl, yCnyru

JoKymMeHT

Kof pacxoga noYTBepXKaeHHble

Ko OOMKETHOW  GHOMKETHblIE  ICNONHEHO
CTPOKM
KnaccuurKaLmHasHaueHms

200960 10 000,00
200200 10 000,00
200290 10 000,00

10

000

0113

76100C1404

244

CTpOKM JOKYMEHTa

Koz pacxofa noYTBepXKAeHHbIe

ETOplut')KI/I OOKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO
KnaccugukaummHasHauyeHus
200960 3232,00
200200 3232,00
200220 3232,00
200226 3232,00

HencnonHeHHble
Ha3HauyeHus

10 000,00
10 000,00
10 000,00

HeuncnonHeHHble
Ha3Ha4YeHnA

3 232,00
3 232,00
3 232,00
3 232,00



Bb
AOm
P3lp
LICP
BP

HavmeHoBaHune

Pacxogpl 6r0KeTa-BCcero
Pacxogpbl
Npoume pacxopnpl

JOoKyMeHT
Bb

AIM

P3llp
LICP

BP

HanmeHoBaHMe

10

000

0113
76100C1404
853

CTpOKM JOKYMeHTa

Koz pacxofa noYTBepKAeHHbIe

Kog 6 o HewncnonHeHHble
STPOKM FOPKETHOW Ol KeTHbIE VicnonHeHo HABHAYCHMS
KnaccugukaummHasHauyeHus

200960 3 400,00 3 175,00 225,00
200200 3 400,00 3175,00 225,00
200290 3 400,00 3 175,00 225,00

10

000

0113

77200011485

540

CTpoKn fOKyMeHTa

Kof pacxoga noYTBepXXaeHHble
OOMDKETHOW  GHOMKETHblIE  ICMONHEHO
KnaccupuKalumHasHayeHus

HencnonHeHHble
Ha3HauyeHus

Kopg
CTPOKM



Pacxofbl 6r0KeTa-BCEro

Pacxogpbl

Be3Bo3mesaHble nepeuncneHns brogpkerTam
MepeyncneHns apyrum GrogpkeTam 61oapKeTHON
cucTembl Poccuinckoin degepaumm

JoKymMeHT
Bb

AOm

P3lp
LICP

BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxopbl 6ro1keTa-BCero
Pacxogpbl

Onnata pa6ot, ycnyr
Mpoune paboThbl, ycnyru

JoKymMeHT
Bb

AOm

P3lp
LICP

BP

200960 12 768,00 12 768,00
200200 12 768,00 12 768,00
200250 12 768,00 12 768,00
200251 12 768,00 12 768,00

10

000

0113

77200C1439

244

CTpOoKM JOKYMEHTa

Koa Koz pacxo,qua NnoYTBePXKAEHHbIE HenChoMHEHHbE

CTOOKM OOKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO HABHAYEHMS

P KnaccugukaummHasHauyeHus

200960 10 000,00 10 000,00
200200 10 000,00 10 000,00
200220 10 000,00 10 000,00
200226 10 000,00 10 000,00

10

000

0203

7720051180

121



HavmeHoBaHuMe

Pacxogpl 6r0KeTa-BCcero

Pacxogpbl

Onnata TpyAa ¥ HaYMCNEHWS Ha BbiMaaTbl NO
onnate Tpyga

3apaboTHas nnata

JOoKyMeHT
Bb

AIM

P3llp
LICP

BP

HanmeHoBaHMe

Pacxofbl 6r0KeTa-BCEro

Pacxogpbl

OnnaTa TpyAa U HauncneHns Ha BbinaaTbl No
onnare Tpyaa

CTpOKM JOKYMEHTa

Koz pacxofa noYTBepKAeHHbIe

Kog o HencnonHeHHble
CTOOKM OOKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO HABHAYEHMS
P KnaccugukaummHasHauyeHus

200960 53 010,00 17 672,00 35 338,00
200200 53 010,00 17 672,00 35 338,00
200210 53 010,00 17 672,00 35 338,00
200211 53 010,00 17 672,00 35 338,00

10

000

0203

7720051180

129

CTpoKuM fOKYMeHTa

Kof pacxoga noYTBepXXaeHHble
Ko OOMDKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO HeucnonkerHbie
CTPOKM HasHayeHus
KnaccupuKalumHasHayeHus

200960 16 009,00 10 867,00 5142,00
200200 16 009,00 10 867,00 5142,00
200210 16 009,00 10 867,00 5142,00



HauncneHua Ha BbInnaTbl N0 onnate Tpyaa

JoKymMeHT
Bb

Aam

P3lp
LICP

BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxogpl 6r0KeTa-BCero
Pacxogpbl

Onnata pa6oT, ycnyr
Mpoume paboTbl, yCnyru

JoKymMeHT
Bb

Aam

P3lp
LICP

BP

200213 16 009,00

10

000

0310

13101C1415

244

CTpOoKM JOKYMEHTa

Ko Koz pacxofa noYTBepKAeHHbIe

oT 'U(')KI/I OOKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO

P KnaccugukaummHasHauyeHus

200960 2 000,00
200200 2 000,00
200220 2 000,00
200226 2 000,00

10

000

0503

07301C1433

244

CTpOKM JOKYMEHTa

10 867,00

5142,00

HencnonHeHHble
Ha3Ha4YeHnA

2 000,00
2 000,00
2 000,00
2 000,00



HanmeHoBaHMe

Pacxogpl 6roKeTa-BCcero
Pacxogpbl

Onnata pa6or, ycnyr
Mpoune paboThbl, ycnyru

JOoKyMeHT
Bb

AIM

P3llp
LICP

BP

HanmeHoBaHMe

Pacxofbl 6r0KeTa-BCEro

Pacxogpbl

OnnaTa TpyAa U HauncneHns Ha BbinaaTbl No
onnare Tpyaa

3apaboTHas nnata

Kog

Kof pacxoga noYTBepXKaeHHble

OODKETHOW  GHOMKETHbIE
CTPOKM
KnaccuurKaLmHasHaueHms
200960 23 000,00
200200 23 000,00
200220 23 000,00
200226 23 000,00
10
000
0801
0110113330
111

CTpoKn fOKyMeHTa

Kog
CTPOKM

200960
200200

200210
200211

O KETHOW
KnaccugmKaLmHasHaueHus

Kof pacxoga noYTBepXKaeHHble
OO PKETHbIE

123 408,00
123 408,00

123 408,00
123 408,00

VicnonHeHo

8 000,00
8 000,00
8 000,00
8 000,00

VicnonHeHo

97 055,00
97 055,00

97 055,00
97 055,00

HencnonHeHHble
Ha3HauyeHus

15 000,00
15 000,00
15 000,00
15 000,00

HencnonHeHHble
Ha3HauyeHus

26 353,00
26 353,00

26 353,00
26 353,00



JoKymMeHT
Bb

AOm

P3lp
LICP

BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxogpl 6r0KeTa-BCcero

Pacxogpbl

Onnara Tpyfa v Ha4yncneHns Ha BbInaaTbl Mo
onnate Tpyga

HauncneHus Ha BbinnaTel No onnare Tpyaa

JOoKyMeHT
Bb

AIM

P3llp
LICP

BP

10

000

0801
0110113330
119

CTpOKM JOKYMeHTa

Kog

Koz pacxofa noYTBepKAeHHbIe

OOKETHOW  GHOKETHbIE
CTPOKM
KnaccugukaummHasHauyeHus
200960 37 270,00
200200 37 270,00
200210 37 270,00
200213 37 270,00
10
000
0801
01101S3330
111

CTpoKn foOKyMeHTa

VcrionHeHo

29 310,62
29 310,62

29 310,62
29 310,62

HencnonHeHHble
Ha3Ha4YeHnA

7 959,38
7 959,38

7 959,38
7 959,38



HanmeHoBaHMe

Pacxofbl 6r0KeTa-BCEro

Pacxogpbl

OnnaTa TpyAa U HaunCNeHns Ha BbinaaTbl No
onnare Tpyaa

3apaboTHas nnata

JoKymMeHT
Bb

AOm

P3lp
LICP

BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxogpl 6r0KeTa-BCcero

Pacxogpbl

Onnata TpyAa 1 Ha4yncneHns Ha BbInNaaTbl Mo
onnate Tpyga

HauncneHus Ha BbinnaTel No onnare Tpyaa

Kof pacxoga noYTBepXKaeHHble

:;O%KM OOMKETHOW  GHOMKETHblIE  ICNONHEHO E:SZ(;Z%’:I ':;HHb'e
P KnaccugurkauMmHasHaveHms
200960 317 204,00 88 920,00 228 284,00
200200 317 204,00 88 920,00 228 284,00
200210 317 204,00 88 920,00 228 284,00
200211 317 204,00 88 920,00 228 284,00
10
000
0801
01101S3330
119
CTpOKM JOKYMeHTa
Koa Koz pacxo,qua NnoYTBePXKAEHHbIE HenChoMHEHHbE
CTOOKM OOKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO HABHAYEHMS
P KnaccugukaummHasHauyeHus
200960 95 796,00 26 853,84 68 942,16
200200 95 796,00 26 853,84 68 942,16
200210 95 796,00 26 853,84 68 942,16
200213 95 796,00 26 853,84 68 942,16



JOoKyMeHT
Bb

AIM

P3llp
LICP

BP

HanmeHoBaHMe

Pacxofpl 6roKeTa-BCcero
Pacxogpbl

Onnata pa6or, ycnyr
Ycnyru cBasu

Mpoune paboThbl, ycnyru

JoKymMeHT
Bb

AOm

P3lp
LICP

BP

10

000

0801
01101C1401
242

CTpoKn fOKyMeHTa

Kog
CTPOKM

200960
200200
200220
200221
200226

10

000

0801
01101C1401
244

CTpOKM JOKYMEHTa

O KETHOW
KnaccugmKaLmHasHaueHus

Kof pacxoga noYTBepXKaeHHble
OK0KeTHbIe

56 200,00
56 200,00
56 200,00
17 000,00
39 200,00

VicnonHeHo

20 034,50
20 034,50
20 034,50

5778,50
14 256,00

HencnonHeHHble
Ha3HauyeHus

36 165,50
36 165,50
36 165,50
11221,50
24 944,00



HanmeHoBaHMe

Pacxogpl 6roKeTa-BCcero

Pacxogpbl

Onnata pa6or, ycnyr

KoMMyHanbHble ycnyru

PaboTbl, YCNyru rno cofep>XaHuto MMyLLecTBa
Mpoune paboThbl, ycnyru

MocTynseHne He(hHaHCOBbLIX aKTUBOB
YBenunyeHne CTOMMOCTY MaTepuasibHbIX 3anacoB

JOoKyMeHT
Bb

AIM

P3llp
LICP

BP

HanmeHoBaHMe

Pacxofbl 6r0KeTa-BCEro
Pacxogpbl

Kog

Kof pacxoga noYTBepXKaeHHble

OODKETHOW  GHOMKETHbIE
CTPOKM
KnaccuurKaLmHasHaueHms
200960 605 800,00
200200 585 800,00
200220 585 800,00
200223 169 000,00
200225 414 800,00
200226 2 000,00
200300 20 000,00
200340 20 000,00
10
000
0801
01101C1401
853

CTpoKn fOKyMeHTa

Kog
CTPOKM

200960
200200

O KETHOW
KnaccugmKaLmHasHaueHus

Kof pacxoga noYTBepXXaeHHble
OK0KeTHbIe

200,00
200,00

VicnonHeHo

289 608,30
279 608,30
279 608,30

91 826,30
187 782,00

10 000,00
10 000,00

VicnonHeHo

78,65
78,65

HencnonHeHHble
Ha3HauyeHus

316 191,70
306 191,70
306 191,70
77 173,70
227 018,00
2 000,00
10 000,00
10 000,00

HencnonHeHHble
Ha3HauyeHus

121,35
121,35



Mpouve pacxoppl

JoKymMeHT
Bb

AOm

P3lp
LICP

BP

HavmeHoBaHuMe

Pacxopbl 6ro1keTa-BCero

Pacxogpbl

CoupansHoe obecneyveHune

MeHcun, nocobus, BbiniayBaeMble
opraHu3auusamMm ceKTopa rocyapCTBEHHOro
ynpaBfeHuns

200290 200,00 78,65 121,35

10

000

1001
02201C1445
321

CTpOKM JOKYMeHTa

Koz pacxofa noYTBepKAeHHbIe

Kog o HencnonHeHHble
CTOOKU OOKETHOW  GHOMKETHbIE  ICNONHEHO HABHAYEHMS
P KnaccugukaummHasHauyeHus
200960 132 000,00 73 945,79 58 054,21
200200 132 000,00 73 945,79 58 054,21
200260 132 000,00 73 945,79 58 054,21
200263 132 000,00 73 945,79 58 054,21



